АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2009                       № 265
г. Колпашево

О порядке использования средств иных
межбюджетных трансфертов на расходы,
связанные с ремонтом водопроводных сетей
с устройством водозаборной колонки около
жилого дома по адресу: г. Колпашево,

ул. Кирова, 6
На основании решения Совета Колпашевского городского поселения от  28.10.2009 № 36 «О внесении изменений в бюджет МО «Колпашевское городское поселение» на 2009 год», решения Думы Колпашевского района от 28.10.2009 № 725 «О предоставлении средств иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на расходы, связанные с ремонтом водопроводных сетей с устройством водозаборной колонки около жилого дома по адресу: г. Колпашево, ул. Кирова, 6, в целях обеспечения мероприятий по развитию водоснабжения в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Средства иных межбюджетных трансфертов на расходы, связанные с ремонтом водопроводных сетей с устройством водозаборной колонки около жилого дома по адресу:              г. Колпашево, ул. Кирова, 6, направить на оплату работ по ремонту водопроводных сетей с устройством водозаборной колонки около жилого дома по адресу: г. Колпашево,   ул. Кирова, 6.
            2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения для получения средств иных межбюджетных трансфертов предоставить в Управление финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района:

          -  копии муниципальных контрактов (договоров) на ремонт водопроводных сетей с устройством водозаборной колонки около жилого дома по адресу: г. Колпашево, ул. Кирова, 6;

            -  выписки из реестра муниципальных контрактов.

            3.  Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения об использовании данных иных межбюджетных трансфертов отчитываться  в порядке и сроки, установленные Управлением финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района.

           4. Неиспользованные средства данных иных межбюджетных трансфертов подлежат возврату в бюджет Колпашевского района до 23 декабря 2009 года.

            5.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

            6.  Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения  Сусолину  Н.В.

Глава поселения                                                                                      Ю.Г. Зяблицев